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Svedbergs Group uppdaterar segmentsrapporteringen 
till geografiska segment
Svedbergs Group inför en ny segmentsrapportering där rapporteringen framöver kommer att 
baseras på geografiska segment istället för varumärkessegment.

Den nya segmentsrapporteringen införs från den 1 april 2026, och rapporteras första gången i 
delårsrapporten för det andra kvartalet 2026, som publiceras den 15 juli 2026.

Förändringen genomförs för att bättre spegla koncernens geografiska marknadsnärvaro, operativa 
styrning och strategiska utveckling. Svedbergs Group är idag verksamt i Norden, Storbritannien och 
Nederländerna, och har dessutom förvärvat en majoritetsandel i UBC s.r.o., Polysan s.r.o. och Sapho 
Manufactory s.r.o (”UBC”) i Tjeckien, vilket ytterligare stärker koncernens närvaro i Centraleuropa.

Fram till och med det första kvartalet 2026 har Svedbergs Group redovisat respektive 
varumärkesbolag, Svedbergs, Macro Design, Cassøe, Roper Rhodes och Thebalux, som separata 
segment.

Den nya geografiska segmentsstrukturen kommer att bestå av följande varumärkesbolag:

Norden: Svedbergs, Macro Design och Cassøe
Storbritannien: Roper Rhodes
Centraleuropa: Thebalux och UBC

– Svedbergs Group har utvecklats från ett svenskt varumärkesbolag till en internationell 
badrumskoncern med starka positioner på flera geografiska marknader. Genom att övergå till 
geografiska segment speglar vi tydligare hur koncernen styrs och utvecklas, samtidigt som vi ger 
aktieägare och andra intressenter en bättre bild av vår marknadsnärvaro, våra tillväxtmöjligheter och 
den fortsatta utvecklingen i respektive region. Förändringen är ett naturligt steg i vår fortsatta 
tillväxtresa och ligger väl i linje med vår ambition att konsolidera den europeiska marknaden för 
badrumsprodukter, säger Per-Arne Andersson, VD för Svedbergs Group.

Jämförelsesiffror avseende föregående år kommer att omräknas och presenteras i samband med 
delårsrapporten för att möjliggöra jämförbarhet.
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Om oss
Svedbergs Group investerar långsiktigt i Europas starkaste oberoende företag som designar, tillverkar 
och marknadsför hållbara produkter och tjänster för badrum. Vi växer genom organisk tillväxt och 
förvärv som kompletterar och stärker vår grupp genom nya produktkategorier, geografisk spridning 
samt ny kunskap inom marknadsföring, innovation och hållbarhet. Vi skapar värde genom att dela 
varje företags unika kompetens med resten av gruppen, och värnar om att bibehålla företagens 
entreprenöriella drivkraft och engagemang. Vi kallar detta för samarbete utan sammanblandning.


